
Ordinanza N.R.G. 60 del 03-12-2024 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
 
 
 

Comune di San Zenone degli Ezzelini 
Provincia di Treviso 

 
 

COPIA 
 
 
 
 
 
 

ORDINANZA N. 60 
del 03-12-2024 

 
 
 
 
 

Oggetto: CHIUSURA PLESSO SCOLASTICO DI LIEDOLO "G. 
BARBARIGO" PER L'INTERRUZIONE DELL'ENERGIA 
ELETTRICA 

 
APPRESO l’avviso del gestore della rete elettrica “E-distribuzione” Unità Territoriale di 

Treviso nel quale informa dell’interruzione di energia elettrica nella data di giovedì 5 dicembre dalle 
ore 8.30 alle 15.30 nel Comune di San Zenone degli Ezzelini – nella frazione di Liedolo. 
 

PRESO ATTO che il plesso scolastico di Liedolo “G. Barbarigo”, via G. Barbarigo 4, rientra 
nei civici dell’interruzione dell’energia e ciò compromette il regolare svolgimento delle attività 
scolastiche. 
 

DATO ATTO che non è dato modo poter garantire la prosecuzione delle attività scolastiche a 
causa del disservizio che comporta l’assenza di riscaldamento, dell’illuminazione, degli impianti di 
sicurezza e informatici, e della fornitura del servizio mensa. 
 

RITENUTO pertanto di adottare apposita ordinanza di chiusura del plesso scolastico 
summenzionato. 
 

VISTI gli art. 50 e 54 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000. 
 

ORDINA 
 

La chiusura del plesso scolastico “G. Barbarigo” della frazione di Liedolo, via G. Barbarigo 4 di San 
Zenone degli Ezzelini, nella giornata di giovedì 05 Dicembre 2024. 
 
Le attività scolastiche riprenderanno regolarmente a partire da venerdì 06 Dicembre 2024, salvo 
eventuali ulteriori problematiche al momento non prevedibili. 
 

ORDINA ALTRESI’ 
 



\ 

Ordinanza N.R.G. 60 del 03-12-2024 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 

Alla Dirigente scolastica dell’Istituto comprensivo di San Zenone degli Ezzelini a dare le opportune 
disposizioni al personale ed informazioni alle famiglie. 
 

DISPONE 
 

Che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio Comunale, nel sito istituzionale del 
Comune ed alla sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi e per gli effetti dell’art. 42 del D.Lgs. 
n. 33/2013 e s.m.i. e che alla stessa venga data la massima pubblicità.  

 
 
 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il SINDACO 
 F.to MARIN FABIO 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

  



\ 

Ordinanza N.R.G. 60 del 03-12-2024 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 

 
Certificato di 
pubblicazione 

 
ORDINANZA N. 60 del 03-12-2024 

 
 

Oggetto: CHIUSURA PLESSO SCOLASTICO DI LIEDOLO "G. 
BARBARIGO" PER L'INTERRUZIONE DELL'ENERGIA 
ELETTRICA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al            con numero di registrazione all’albo pretorio . 
 
 
 
 
\ li            IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  
 


